30.04.2020 Г. № 143
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РЕШЕНИЕ
ДУМА

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь Уставом Атагайского муниципального образования, Дума Атагайского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Продлить срок предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Атагайского муниципального образования в отношении себя, своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, до 1 августа 2020 года включительно.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Атагайского городского поселения» и на официальном сайте Атагайского муниципального образования в сети Интернет.

Председатель Думы
Атагайского муниципального образования
А.Н. Журавлева
Глава Атагайского
муниципального образования
В.В. Жукова